תנ"ש 62466-02-18 ח' ואח' נ' היועץ המשפטי לממשלה

בפני כב' השופט שמואל בר יוסף

מבקשות 1. נ.ח.
2. ד.פ.

נגד

משיב היועץ המשפטי לממשלה

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962: סע' 1](#)

מיני-רציו:

* במחלוקת שנפלה בין שופטי המשפחה, עמדתו של בימ"ש זה עם הסוברים שאין לתת צו הורות פסיקתי לפני לידת העובר. הטעם לכך הוא, שצו הורות פסיקתי ניתן בנוגע למערכת יחסים ייחודית, שאין זהה לה, בין הורה ספציפי לבין קטין/קטינה ספציפיים.

המבקשות מפנות לפסקי דין בהם ניתנו צווים כנעטר על ידן (תמ"ש 52986-05-16 - כב' השופט גרינוולד, ותמ"ש 29058-01-18 - כב' השופט אליאס).

4. היועמ"ש מתנגד למתן הצו. עיקר טענת היועמ"ש היא, כי אין עיגון בפסיקה או בחקיקה לצו הורות פסיקתי ביחס לעובר, הכשיר לזכויות וחובות רק מעת לידתו (סעיף 1 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב-1962). מוסיף היועמ"ש וטוען, כי יש לבחון האם ליתן צו הורות פסיקתי ביחס לקטין/קטינה ספציפיים, וממילא ניתן לעשות כן רק מעת שבא לעולם. היועמ"ש מפנה להחלטה שנתנה ברוח זו על ידי כב' השופט גביון (תמ"ש 49944-01-18) [פורסם בנבו].

5. המבקשות מודות, כי אין משמעות לצו הורות פסיקתי אלא מרגע לידת העובר, וזה אף הצו המתבקש על ידן (סעיף 7 לתובענה, סעיף 9 לתשובה לתגובת היועמ"ש).

אשר על כן, התובענה נדחית.

בנסיבות העניין (ולא בלא לבטים, לנוכח דרישה במפגיע לחייב את המדינה בהוצאות ראליות, כמו גם לנוכח אורך טיעוני המבקשות וחזרה על טיעונים ומראי מקום), אינני עושה צו להוצאות.

ניתן לפרסום ללא פרטים מזהים.

תואיל המזכירות לסגור את התיק.

ניתן היום, ח' אייר תשע"ח, 23 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.

שמואל בר יוסף 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)